1602
Sanctis terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq;
monitiones appellaciones ac eorum prosequutiones faciendo,
et promissa omnia poenis simplicibus vel triplicatis euasio
nibus suspensionibus fatalis Iuris praesertim Terreni
bello conuentioneq; ac aliis quibusuis Iuris remedijs et alij
eis non subterfugiendo, nec alio quouis modo eundem. Nec
sua praesenti personali recognitione ac promissa via median

13/17
Sabbatho pridie Festi
Exaltationis Sanctae
Crucis Anno Domini
Millesimo Sexcente-
simo Septuagesimo
Famati Ząbkowicz
wie Baranieckiem
Coniugibus Cedunt

2
300
Comparentes personaliter coram officio et Asse praesentibus
Casimiro Capitan Praemyslien Famati Matthias Ząbkowicz
Spectabilis olim Nicolai Ząbkowicz patris Lezayscen cum olim
Spectabili Ursula Gregorz kowicz corona procreatus filius argue
Helizabeta Ząbkowicz corona olim Honesti Veneslai Regimin
sli Coniugis relicta vidua memoratozum olim Nicolai Ząb
kowicz patris Lezayscen et Ursula Gregorz kowicz corona
sua frater cum sorore inter se germani olim ven
Nobilis Joannis Gregorz kowicz stentiter vita juncti
sawii

sironini et faciores hinc sibi mentibus et corporibus ex
 res foro suo quouis competenti omisso et iurisdictione pro-
 pria posthabita presentem vero Castren Capitani Pramyshien
 Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet secum suis iudicibus ac bo-
 nis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie misyoran-
 do atq; subyiciendo palam libere publice ac per expressum
 resignauerunt et quilibet illorum suis pro interesse seorsim
 resignauit. Quia ipsi ambo in solidum et inuicem de omni et
 integro Jure suo infrascripto nempe de Inscriptioe certa Ca-
 stren Capitani Pramyshien Laborationis corni scripti manua-
 lis per Onosos Franciscum Capitaneum Wisnen et Leon-
 rem de Polone Koritki fratres germanos de actu et data
 illius scripti hinc Pramyshia Sabbatho post Festum Sancti
 Catharinae Virginis et illarum proximo. Anno Domini mil-
 lesimo secentesimo quadragesimo nono in rem et manus
 suprascripti Nobilis Joannis Gregorichowicz Auaruli
 sui Peronoscentium ratione Summae Inum Milium Flo-
 renorum debite una cum prouisione dacti et
 conscripti nec non de eodem scripto manuali in se legitime
 his rationi. Tam de processu Iudicariis et poena tam hinc e-
 usq; publicatione atq; executionibus in causa eadem per
 officium Castren Capitani Pramyshien expedit. Tam de De-
 creto Tribunalis Regni Lublinc Almarie in re deo
 gnoscend atq; Nobilem Martham Baraniecha alter atque
 Onosos Zielonki bonorum wille chlyple possidet possore
 de Acti illius Decreti Lublinc Sabbatho in vigilia Festi
 Paritonum Petri et Pauli Apostolorum Anno presentis lato
 tum de Summa ipsa eadem Decreto Tribunalis Regni

2684
Lublinen sibi Recognoscend aduudicata atq; de panna quadru-
pluū Quatuordecim marcarum Polonicarum eodem Decreto
Tribunalitio solui iniuncta, totoq; eisdem Decreti Tribunalitio
vigore nec non de bonis vills Chłystle Processu causas eisdem
et Summa onerata. Cum omni promissorum iure dominio
proprietate competentiaq; et prerogativa quavis. cumq; omni-
bus et singulis scripti prefati manualis et eius Inscriptis
Roborata, ac totius Cause Iudicatio processu Decretorum
ac Iuris Suprascripti conditionibus punctis clausulis arti-
culis vadiis ac ligamentis. Summa quoq; sex millium flo-
renorum Polonicarum in Decreto Tribunalitio specificata
tam et alienis Summa Quadrupla Quatuordecim manarum
Polonicarum atq; bonorum processu causas eisdem oneratum
utilitatibus fructibus proventibus redditibus commodis emolu-
mentis obuentibus accingentibus et pertinentis omnibus Mi-
hil ex promissis Iuris domini proprietatis ac cuiuscumq; em-
petentis et prerogativa pro se Recognoscendibus suisque
suorum aut quorūam alio reseruando seu exigendo.
Denum prout promissa omnia et singula se Recognoscend
concernebant sibi hinc Tenentant. Jam exnunc et de ca-
teris Nobilibus Stephano Baraniecki et Martha Perlo-
wna Coniugibus eorumq; posteris accepta a Cyprico pro pre-
missis omnibus sufficienti et plenaria satisfactione cessent
et cedere debent. prout cedunt et cedere debent pro
sentibus. Omnes et integrum Jus suum sibi ad promissa
seruiens in personas Iudicatum Nobilium Baranieckich
Coniugum effusionem suorum eorumq; posterorum tota
libere et plenarie transtulerunt, transcedunt, et incho-
runt. prout transierunt, transcedunt, et incho-
runt.

261

presentibus. In quod quidem Jus ipsum et bona iure. eodem
transfuso. onerata. Jam ex nunc et de futuro idem Recognoscere
præfatis Nobilibus Baranieciem conjugibus eorumq. posteris
coram officio presenti dant et admittunt realeni inhomissione
et actualeni pacificamq. possessionem per clericalem quemcumq.
competentem et nobiles duos die quacumq. voluerint officiose
acceptandam. Per ipsos Nobiles Baranieciæ conjuges et hinc
natos suos eorumq. posteros hoc idem Jus ipsum præmissum
omnium et summam ac bona præfata causa præsen. onerata
cum omni iure et proprietate omnibusq. utilitatibus et usufructibus
tenendi habendi et possidendi summam præfatam et
pomas iudicianas tollendi levandi et percipiendi. de loca-
tis et perceptis. quietandi. præmissaq. omnia tanquam sua
propria ad usus et suorum suorum quosvis beneplacitos suos
fructus libere et effectualiter. convertendi præfati Junis origi-
nalis ea omnia latius in se complectentis. præsentisque
cessu et transfusi vigore.

Baraniecki Zabkowi Czom Roborat. 301

Comparens personaliter coram officio et Afs. presentibus
Castren. Capitani Granyslien. Nobilis Stephanus Baraniecki
sanus mente et corpore existens a Temis. D. archibus Junib.
Junis diebusq. suis. quibusvis propriis et competentibus
recedendo. Presenti vero Castren. Capitani Granyslien. Junis
dictioni quo ad actum hunc atque se cum subditis ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie innoxiorat
atq. subyiciendo palam libere publice ac per expressum reco-
gnovit. Quia ipse suo et Nobilis Martha Penharna